
Z98-ÊÌÄ- 

ËèñòîâËèñòÑòàäèÿ

Èçì. Êîë.ó÷. Ëèñò №äîê. Ïîäï. Äàòà

Æèëîé äîì òèïà Z98

0

Ñåïòèê

Êîíöåïòóàëüíûé ïðîåêò îäíîñåìåéíîãî 

æèëîãî äîìà òèïà Z98

Íîâîàëåêñàíäðîâêà,

Ð

16
78

26
78

5580

Ïåðôîðèð. òðóáà 110

Ïåðôîðèð. òðóáà 110

Ïåðôîðèð. òðóáà 110

Ïåðôîðèð. òðóáà 110

Äðåíàæíîå ïîëå

Òðóáà 160

Êðûøêà 1.5 ì

Òðóáà 110

Êðûøêà 1 ì

Êðûøêà 1 ì

Êðûøêà 1 ì

B B

Òðîéíèê 110*87

Òðîéíèê 110*87A A

òðóáà 110 ìì

51
77

80
4

30
47

4580

36
9

27
1

_1
00

12
56

 ð
àá

î÷
èé

 ó
ðî

âå
íü

10
56

 ð
àá

î÷
èé

 ó
ðî

âå
íü

16
97

  
ââ

îä
 ò

ðó
áû

, 
óò

î÷
íè

ò
ü 

ïî
 ô

àê
ò
ó

3400

31
00

33
00

Òðîéíèê 110*87

Êîëüöî 1 ì

Êîëüöî 1 ì

Êîëüöî 1 ì

Äíî 1 ì

Êðûøêà 1 ì

Òðîéíèê 110*87

Òðóáà 110

Òðóáà 110

Êðûøêà 1 ì

Òðóáà 160

Äíî 1.5 ì

Êîëüöî 1.5 ì

Êîëüöî 1 ì

Êðûøêà 1.5 ì

Êîëüöî 1.5 ì

Òðóáà 160

A - A

80
1

B - B

çàñûïêà ùåáíåì

37
0

10
07

 â
âî

ä 
â 

ô
èë

üð
.ê
îë

îä
åö

Êðûøêà 1 ì

Ïåðôîðèð. êîëüöî 1 ì

Êîëüöî 1 ì

Êîëüöî 1 ì

Ïåðôîðèð. òðóáà 110 Ïåðôîðèð. òðóáà 110


